-	 BTMU akan menjadi pemegang (secara langsung atau tidak langsung)

3.833.857.346 Saham dengan total nilai nominal yaitu Rp1.916.929 juta
yang mewakili 40,0% dari total Saham yang ditempatkan;

-	 AFI akan menjadi pemegang 3.242.784.698 Saham dengan total nilai
nominal yaitu Rp1.621.392 juta yang mewakili kurang lebih 33,8% dari
total Saham yang ditempatkan;

-	 JPMCB-Franklin Templeton Investment Funds akan menjadi pemegang
594.274.323 Saham dengan total nilai nominal yaitu Rp297.137 juta yang
mewakili kurang lebih 6,2% dari total Saham yang ditempatkan; dan

-	 pemegang saham publik akan memegang 1.909.859.242 Saham dengan
total nilai nominal yaitu Rp2.063.730 juta yang mewakili kurang lebih
19,9% dari total Saham yang ditempatkan.

c.	 Sebagaimana terlihat pada tabel struktur kepemilikan saham pro forma
sebagaimana di bawah ini, AFI akan tetap menjadi pemegang saham
pengendali Bank Danamon setelah Akuisisi Yang Diusulkan.

Struktur kepemilikan saham pro forma Bank Danamon adalah sebagai berikut:

Nama

Sebelum Akuisisi Yang Diusulkan Setelah Akuisisi Yang Diusulkan

Jumlah
Saham

Nilai nominal
(dalam jutaan

Rupiah)(1)
%(2) Jumlah

Saham

Nilai Nominal
(dalam jutaan

Rupiah)(1)
%(2)

BTMU dan/atau
afiliasi(-afiliasi) nya 1.907.344.030 953.672 19,9 3.833.857.346 1.916.929 40,0

AFI dan afiliasinya 5.169.298.014 2.584.649 53,9 3.242.784.698 1.621.392 33,8

JPMCB - Franklin
Templeton
Investment Funds

594.274.323 297.137 6,2 594.274.323 297.137 6,2

Komisaris / Direksi 3.867.756 1.934 0,0 3.867.756 1.934 0,0

Pemegang Saham
Publik (masing-
masing memiliki
Saham kurang
dari 5%)

1.909.859.242 2.063.730 19,9 1.909.859.242 2.063.730 19,9

Total 9.584.643.365 5.901.122 100 9.584.643.365 5.901.122 100

Catatan-catatan:
(1)	 Angka-angka telah dibulatkan ke jutaan Rupiah terdekat.
(2)	 Seluruh angka persentase yang digunakan dalam tabel di atas telah dibulatkan

menjadi satu angka terdekat di belakang koma.
Neraca keuangan terkonsolidasi Bank Danamon setelah penyelesaian Akuisisi
Yang Diusulkan tidak akan berubah.

5. PEMBIAYAAN
Akuisisi Yang Diusulkan terhadap Bank Danamon oleh BTMU akan dibiayai melalui
pendanaan internal BTMU.
BTMU dengan ini menyatakan dan menjamin bahwa pembiayaan tersebut tidak (i)
berasal dari pinjaman atau fasilitas pembiayaan dalam bentuk apapun dari suatu
Bank atau pihak lain di Indonesia, (ii) berasal dari dan untuk tujuan pencucian